em execução ou concluídas no período de 1 (um) ano anterior à data da pesquisa de

preços, inclusive mediante sistema de registro de preços, observado o índice de

atualizaçáo de preços correspondente.

Diante disso, é importante destacar que o valor estimado alcançado por meio da

pesquisa especializada e de R$ 1 .791.245,77 (UM MILHÃo, SETECENTOS E NoVENTA

E UM MIL, DUZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E SETENTA E SETE

CENTAVOS).

Passa-se a descrição da solução como um todo.

6. DESCRI O DA SOLU O COMO UM TODO

Rua: Cristóvão Colombo, S/N - Centro - lpixuna - Pará CEP: 68637-000 CNPJ - 83 268 01 1

coletes, cones, apitos e uniformes esportivos, para garantir a realização segura e